
RADA GMINY 
CEWICE 

U C H W A Ł A NR XXIV/260/2017 
R A D Y G M I N Y C E W I C E 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Cewice na rok 2017. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 roku, 
poz. 446), art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5 i 6 oraz art. 214 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 roku, poz. 1870 z późn. zm.)Rada Gminy Cewice uchwala, co następuje: 

§ 1 -

W uchwale Nr XX/207/2016 Rady Gminy Cewice z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Cewice na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. W wyniku dokonanych zmian, stanowiących załącznik nr 1 do uchwały, ustala się dochody budżetu 
w wysokości 40.213.288,55 zł, w tym: 

1) Dochody bieżące w wysokości 38.814.581,45 zł. 

2) Dochody majątkowe w wysokości 1.398.707,10 zł. 

2. W wyniku dokonanych zmian, stanowiących załącznik nr 2 do uchwały, ustala się wydatki budżetu 
w wysokości 43.962.611,65 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 38.368.673,50 zł, 

2) wydatki majątkowe - 5.593.938,15 zł, 

a) zadania inwestycyjne roczne w wysokości 1.870.945,93 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały, 

b) zadania inwestycyjne ujęte w wykazie przedsięwzięć w ramach wieloletniej prognozy finansowej 
w wysokości 3.722.992,22 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3a do uchwały, 

c) wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 uofp, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

3. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Deficyt budżetu gminy w wysokości 3.749.323,10 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi: 

1) z emisji obligacji komunalnych w kwocie 2.350.000,00 zł, 

2) z pożyczek na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej w kwocie 390.470,00 zł, 

3) z wolnych środków z lat ubiegłych w kwocie 1.008.853,10 zł". 

4. § 4 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się przychody budżetu w wysokości 5.121.232,10 zł oraz rozchody budżetu w wysokości 
1.372.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały". 

5. § 8 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów, pożyczek i emisji obligacji komunalnych zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 500.000,00 zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 2.740.470,00 zł, w tym 390.470,00 zł z 
pożyczek na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej". 

6. Załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik nr 8 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

U l 
Id: 8AEB96F8-3O91-41A3-913A-C0A185E28B58. Podpisany 

fi 
Strona 1 r\/ 



8. Załącznik nr 10 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2 . 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cewice. 

§ 3 . 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

. : $).\//J.UJ.ĆQJI ,, .2imm..A0.S,. 

1. ustawowy skład organu 

2. obecnych przy glosowaniu JJ$% 

3. tryb glosowania .GOtJfll.tf.. 
4. oddane glosy: za „ . 5 

przeciw J_ 

wst rzymało s ię ty 
I N S P E | T O R 

Za z g o d n o ś ć z protokolćlfr o b s , u 9 i organóv^arnorządowych 

data JLQL.£QJ.h.:. 

Id: 8AEB96F8-3091-41A3-913A-C0A185E28B58. Podpisany Strona 2 



Załącznik Nr 1 do Uchwały nr XXIV/260/2017 Rady Gminy Cewice z dnia 29 czerwca 2017 r. 

Z M I A N Y W P L A N I E DOCHODÓW BUDŻETU G M I N Y C E W I C E 
na 2017 rok 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 18 500,00 0,00 21 648,00 40 148,00 

60016 Drogi publiczne gminne 18 500,00 0,00 21 648,00 40 148,00 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w tym: 18 500,00 0,00 0,00 18 500,00 

6680 
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

0,00 0,00 21 648,00 21 648,00 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 517 500,00 0,00 45 000,00 562 500,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 517 500,00 0,00 45 000,00 562 500,00 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w tym: 437 500,00 0,00 45 000,00 482 500,00 

0830 Wpływy z usług 189 000,00 0,00 45 000,00 234 000,00 

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 7 180,00 0,00 59 040,00 66 220,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 0,00 59 040,00 59 040,00 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w tym: 0,00 0,00 59 040,00 59 040,00 

2990 
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

0,00 0,00 59 040,00 59 040,00 

900 
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

3 612 373,60 0,00 97 874,00 3 710 247,60 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 4 674,00 4 674,00 

D O C H O D Y MAJĄTKOWE, w tym: 0,00 0,00 4 674,00 4 674,00 

6680 
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

0,00 0,00 4 674,00 4 674,00 

90095 Pozostała działalność 907 213,50 0,00 93 200,00 1 000 413,50 

D O C H O D Y MA.IĄTKOWK, » tym: 907 213,50 0,00 93 200,00 1 000 413,50 

6280 

Środki przekazane przez pozostałe jednostki zaliczane do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansó 
publicznych 

0,00 0,00 93 200,00 93 200,00 

921 K U L T U R A I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

0,00 0,00 12 357,00 12 357,00 

92195 Pozostała działalność 0,00 0,00 12 357,00 12 357,00 

D O C H O D Y MAJĄTKOWE, w tym: 0,00 0,00 12 357,00 12 357,00 

6680 
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

0,00 0,00 12 357,00 12 357,00 

926 K U L T U R A FIZYCZNA 161 400,00 161 400,00 127 500,00 127 500,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 161 400,00 161 400,00 0,00 0,00 

D O C H O D Y MAJĄTKOWE, w tym: 161 400,00 161 400,00 0,00 0,00 

6260 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

161 400,00 161 400,00 0,00 0,00 

92695 Pozostała działalność 0,00 0,00 127 500,00 127 500,00 

D O C H O D Y MAJĄTKOWE, w tym: 0,00 0,00 127 500,00 127 500,00 

6260 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 127 500,00 127 500,00 

OGÓŁEM DOCHODY 40 011 269,55 161 400,00 363 419,00 40 213 288,55 

M 
Id: 8AEB96F8-3091-41A3-913A-C0A185E28B58. Podpisany Strona 3 



Załącznik Nr 1 do Uchwały nr XXIV/26072017 Rady Gminy Cewice z dnia 29 czerwca 2017 r. 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w tym: 38 710 541,45 0,00 104 040,00 38 814 581,45 

- Z TYTUŁU D O T A C J I I ŚRODKÓW NA 
F I N A N S O W A N I E W Y D A T K Ó W NA REALIZACJĘ 
ZADAŃ F I N A N S O W A N Y C H Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, 
O KTÓRYCH M O W A W A R T . 5 UST. 1 P K T 2 i 3 

80 578,99 0,00 0,00 80 578,99 

D O C H O D Y MAJĄTKOWE, w tym: 1 300 728,10 161 400,00 259 379,00 1 398 707,10 

- Z TYTUŁU D O T A C J I I ŚRODKÓW NA 
F I N A N S O W A N I E W Y D A T K Ó W NA REALIZACJĘ 
ZADAŃ F I N A N S O W A N Y C H Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, 
O KTÓRYCH M O W A W A R T . 5 UST. 1 P K T 2 i 3 

934 992,10 0,00 0,00 934 992,10 

OGÓŁEM ZWIĘKSZENIE DOCHODÓW 202 019,00 

U JM 
Id: 8AEB96F8-3091-41A3-913A-C0A185E28B58. Podpisany Strona 4 



Załącznik Nr 2 do Uchwały nr XXIV/260/2017 Rady Gminy Cewice z dnia 29 czerwca 2017 r. 

ZMIANY W P L A N I E WYDATKÓW BUDŻETU GMINY C E W I C E 
na 2017 rok 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1 386 007,97 0,00 970 000,00 2 356 007,97 

01010 
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 

192 500,00 0,00 970 000,00 1 162 500,00 

I. W Y D A T K I MAJĄTKOWE, w tyra: 192 500,00 0,00 970 000,00 1 162 500,00 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 192 500,00 0,00 970 000,00 1 162 500,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 970 000,00 970 000,00 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 479 431,13 0,00 21 648,00 1 501 079,13 

60016 Drogi publiczne gminne 1 262 431,13 0,00 21 648,00 1 284 079,13 

II . W Y D A T K I MAJĄTKOWE, w tym: 559 109,75 0,00 21 648,00 580 757,75 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 559 109,75 0,00 21 648,00 580 757,75 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 559 109,75 0,00 21 648,00 580 757,75 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 140 200,00 0,00 50 000,00 1 190 200,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 140 200,00 0,00 50 000,00 1 190 200,00 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 1 090 200,00 0,00 50 000,00 1 140 200,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1 090 200,00 0,00 50 000,00 1 140 200,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1 090 200,00 0,00 50 000,00 1 140 200,00 

4260 Zakup energii 144 000,00 0,00 50 000,00 194 000,00 

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 74 680,00 0,00 59 040,00 133 720,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 42 500,00 0,00 59 040,00 101 540,00 

I . W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 42 500,00 0,00 59 040,00 101 540,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 42 500,00 0,00 59 040,00 101 540,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 42 500,00 0,00 59 040,00 101 540,00 

4300 Zakup usług pozostałych 42 500,00 0,00 59 040,00 101 540,00 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

218 650,00 3 000,00 5 500,00 221 150,00 

75406 Straż graniczna 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 201 150,00 0.00 5 500.00 206 650,0(1 

II . W Y D A T K I MAJĄTKOWE, w tym: 28 000,00 0,00 5 500,00 33 500,00 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 28 000,00 0,00 5 500,00 33 500,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 000,00 0,00 5 500,00 33 500,00 

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 365 000,00 10 000,00 90 000,00 445 000,00 

75702 
Obsługa papierów wartościowych 
.kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 

365 000,00 10 000,00 90 000,00 445 000,00 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 365 000,00 10 000,00 90 000,00 445 000,00 

2. Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 355 000,00 10 000,00 90 000,00 435 000,00 

8090 
Koszty emisji samorządoych papierów wartościoych oraz 
inne opłaty i prowizje 

20 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 

Uil' 
ld: 8AEB96F8-3091-41A3-913A-C0A185E28B58. Podpisany Strona 5 



Załącznik Nr 2 do Uchwały nr XXIV/260/2017 Rady Gminy Cewice z dnia 29 czerwca 2017 r. 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytonalnego 
kredytów i pożyczek 

335 000,00 0,00 90 000,00 425 000,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 14 620 886,12 0,00 15 916,00 14 636 802,12 

80110 Gimnazja 3 287 773,00 0,00 15 916,00 3 303 689,00 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 3 287 773,00 0,00 15 916,00 3 303 689,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 2 756 799,00 0,00 15 916,00 2 772 715,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 383 879,00 0,00 15 916,00 399 795,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 121 480,00 0,00 2 375,00 123 855,00 

4260 Zakup energii 61 680,00 0,00 781,00 62 461,00 

4300 Zakup usług pozostałych 27 720,00 0,00 12 760,00 40 480,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 2 102 540,73 13 000,00 0.00 2 089 540,73 

85295 Pozostała działalność 32 435,00 13 000,00 0,00 19 435,00 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 32 435,00 13 000,00 0,00 19 435,00 

!. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 22 435,00 13 000,00 0,00 9 435,00j 

3110 Świadczenia społeczne 22 435,00 13 000,00 0,00 9 435,00 

853 
POZOSTAŁE ZADANIA W Z A K R E S I E 
P O L I T Y K I SPOŁECZNEJ 69 163,88 3 000,00 0,00 66 163,88 

85395 Pozostała działalność 69 163,88 3 000,00 0,00 66 163,88 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 69 163,88 3 000,00 0,00 66 163,88 

1. Dotacje na zadania bieżące 20 000,00 3 000,00 0,00 17 000,00 

2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego udzielone w trybie art. 221 ustawy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

20 000,00 3 000,00 0,00 17 000,00 

900 
GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 

4 170 379,71 12 000,00 319 339,51 4 477 719,22 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 844 892,00 12 000,00 173 707,51 2 006 599,51 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 1 824 087,00 12 000,00 160 000,00 1 972 087,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1 824 087,00 12 000,00 160 000,00 1 972 087,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1 788 195,00 12 000,00 160 000,00 1 936 195,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106 955,00 0,00 8 000,00 114 955,00 

4260 Zakup energii 255 000,00 0,00 110 000,00 365 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 73 000,00 12 000,00 0,00 61 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 303 040,00 0,00 42 000,00 1 345 040,00 

I I . W Y D A T K I MAJĄTKOWE, w tym: 20 805,00 0,00 13 707,51 34 512,51 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 20 805,00 0,00 13 707,51 34 512,51 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 805,00 0,00 13 707,51 34 512,51 

90002 Gospodarka odpadami 825 965,71 0,00 5 000,00 830 965,71 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 793 285,00 0,00 5 000,00 798 285,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 766 435,00 0,00 5 000,00 771 435,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 716 257,00 0,00 5 000,00 721 257,00 

4300 Zakup usług pozostałych 706 113,00 0,00 5 000,00 711 113,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 446 352,00 0,00 4 674,00 451 026,00 

II . W Y D A T K I MAJĄTKOWE, w tym: 180 000,00 0,00 4 674,00 184 674,00 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 180 000,00 0,00 4 674,00 184 674,00 

Id: 8AEB96F8-3091-41A3-913A-C0A185E28B58. Podpisany Strona 6 



Załącznik Nr 2 do Uchwały nr XXIV/260/2017 Rady Gminy Cewice z dnia 29 czerwca 2017 r. 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 0,00 4 674,00 184 674,00 

90095 Pozostała działalność 933 910,00 0,00 135 958,00 1 069 868,00 

II. W Y D A T K I MAJĄTKOWE, w tym: 914 310,00 0,00 135 958,00 1 050 268,00 

I. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 914 310,00 0,00 135 958,00 1 050 268,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 26 199,00 26 199,00 

6230 

Dotacje celowe z budżetuna finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 0,00 109 759,00 109 759,00 

921 
K U L T U R A I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

977 271,93 0,00 12 357,00 989 628,93 

92195 Pozostała działalność 57 271,93 0,00 12 357,00 69 628,93 

I. W Y D A T K I MAJĄTKOWE, w tym: 24 000,00 0,00 12 357,00 36 357,00 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 24 000,00 0,00 12 357,00 36 357,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 12 357,00 32 357,00 

926 K U L T U R A FIZYCZNA 507 184,67 2 500,00 3 000,00 507 684,67 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 479 885,67 0.00 3 000,00 482 885,67 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 268 500,00 0,00 3 000,00 271 500,00 

2. Dotacje na zadania bieżące 165 000,00 0,00 3 000,00 168 000,00 

2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego udzielone w trybie art, 221 ustawy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

165 000,00 0,00 3 000,00 168 000,00 

92695 Pozostała działalność 27 299,00 2 500,00 0,00 24 799,00 

I . W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 27 299,00 2 500,00 0,00 24 799,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 27 299,00 2 500,00 0,00 24 799,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 26 799,00 2 500,00 0,00 24 299,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 400,00 2 500,00 19 900,00 

OGÓŁEM 42 459 311,14 43 500,00 1 546 800,51 43 962 611,65 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 38 029 217,50 43 500,00 382 956,00 38 368 673,50 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 21 915 899,77 17 500,00 289 956,00 22 188 355,77 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 087 335,07 2 500,00 0,00 13 084 835,07 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 8 828 564,70 15 000,00 289 956,00 9 103 520,70 

2. Dotacje na zadania bieżące 3 337 292,12 3 000,00 3 000.00 3 337 292,12 

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 345 011,73 13 000,00 0,00 12 332 011,73 
4. Wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków U E 76 013,88 0,00 0,00 76 013,88 

5. Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 355 000,00 10 000,00 90 000,00 435 000,00 

I I . W Y D A T K I MAJĄTKOWE, w tym: 4 430 093,64 0,00 1 163 844,51 5 593 938,15 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 4 430 093,64 0,00 1 163 844,51 5 593 938,15 

- programy finansowane z udziałem środków UE 1 560 649,25 0,00 0,00 1 560 649,25 
OG( DŁEM ZWIĘKSZENIE WYDATKÓW 1 503 300,51 

M i ' 
Id: 8AEB96F8-3091-41A3-913A-C0A185E28B58. Podpisany Strona 7 



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIV/260/2017 Rady Gminy Cewice z dnia 29 czerwca 2017 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2017 ROKU 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Plan przed 

zmianą 
Plan po 

zmianach 

Źródła f inansowania 
Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Plan przed 
zmianą 

Plan po 
zmianach środki własne 

obligacje 
komunalne 

z innych 
źródeł 

1 010 01010 
Projekt budowy sieci wodno-kanalizacyjnej - ul. 
Fabryczna w Maszewie Lęborskim 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 

2 010 01010 
Dotacje na budowę przydomowych oczyszczalni 
ścieków 32 500,00 32 500,00 32 500,00 

3 010 01010 Zakup kolektora ściekowego na odcinku Maszewo 
Lęborskie - Rybki 

0,00 970 000,00 677 571,59 292 428,41 

4 010 01042 Modernizacja dróg gminnych transportu rolnego 200 000,00 200 000,00 100 000,00 100 000,00 

5 600 60016 
Budowa chodnika wzdłuż placu zabaw w kier. 
Świetlicy w m. Osowo Lęb. (Fundusz sołecki) 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 

6 600 60016 Budowa chodnika w m. Oskowo (Fundusz sołecki) 18 534,62 18 534,62 18 534,62 

7 600 60016 
Budowa chodnika w m. Unieszyno (Fundusz 
sołecki) 

20 575,13 20 575,13 20 575,13 

8 600 60016 
Wykonanie projektu przebudowy ulicy Szkolnej w 
m. Siemirowice 

0,00 21 648,00 21 648,00 

9 700 70005 Modernizacja budynku ZOZ w Cewicach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 m 
10 750 75023 Zakup sprzętu komputerowego, oprogramowania 20 000,00 20 000,00 20 000,00 w 
11 754 75412 Modernizacja posadzki remizy OSP Cewice 28 000,00 33 500,00 33 500,00 

12 801 80104 Projekt remontu dachu budynku przedszkola w 
Cewicach 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 

13 801 80101 
Budowa placu zabaw przy szkole w m. Maszewo 
Lęborskie (Fundusz sołecki) 

12 500,00 12 500,00 12 500,00 

14 900 90001 
Wykonanie przyłącza kanalizacyjnego do dz. nr 
112/18 w m. Bukowina 

0,00 13 707,51 13 707,51 

15 900 90001 
Budowa przyłącza kanalizacyjnego do granicy 
działki nr 28 w m. Cewice 

20 805,00 20 805,00 20 805,00 

16 900 9015 

Montaż lampy ulicznej na ul. W. Wasilewskiej w 
Cewicach (Fundusz sołecki) 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 

16 900 9015 

Montaż lamp ulicznych w m. Pioeski (Fundusz 
solecki) 

8 000,00 8 000,00 8 000,00 

16 900 9015 Projekt oświetlenia ciągu pieszego w m. Łebunia 
(Fundusz sołecki) 

9 000,00 9 000,00 9 000,00 16 900 9015 

Montaż lamp ulicznych w m. Krępkowice (Fundusz 
sołecki) 

8 000,00 8 000,00 8 000,00 

16 900 9015 

Projekt budowy oświetlenia drogowego w m. 
Karwica 

0,00 4 674,00 4 674,00 ę 
17 900 90095 

Modernizacja systemów grzewczych (wymiana 
pieców węglowych) 

0,00 109 759,00 16 559,00 93 200,00 

18 921 92195 
Zakup namiotu rekreacyjnego dla Sołectwa 
Maszewo Lęborskie (Fundusz sołecki) 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 

19 921 92195 
Budowa wiaty z miejscem na ognisko(grill) przy 
stadionie "LEŚNIKA" Fundusz sołecki) 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 

20 921 92195 
Wykonanie projektu świetlicy wiejskiej wraz z 
punktem przedszkolnym o mieszkaniem oraz z 

0,00 12 357,00 12 357,00 

21 926 92605 
Wykonanie zadaszenia trybun przy stadionie 
"LEŚNIKA" (Fundusz sołecki) 

17 510,62 17 510,62 17 510,62 

22 926 92605 
Zagospodarowanie terenu za kompleksem boisk 
ORLIK w m. Łebunia (Fundusz sołecki) 

27 771,67 27 771,67 27 771,67 

23 926 92605 
Montaż oświetlenia boiska sportowego w m. Osowo 
Lęb. (Fundusz sołecki) 

3 593,38 3 593,38 3 593,38 

24 926 92605 
Budowa boiska trawiastego do gry w piłkę nożną w 
m. Unieszyno 

120 000,00 120 000,00 120 000,00 

25 926 92605 
Zagospodarowanie terenu rekreacyjno-sportowego 
w Siemirowicach - budowa siłowni napowietrznej 
(etap II) 

42 510,00 42 510,00 42 510,00 

Ogółem 733 300,42 1 870 945,93 1 385 317,52 292 428,41 193 200,00 

UW-
Id: 8AEB96F8-3091-41A3-913A-C0A185E28B58. Podpisany Strona 8 ^ . 



Załącznik Nr 3a do Uchwały Nr XXIV/260/2017 Rady Gminy Cewice z dnia 29 czerwca 2017 r. 

PRZEDSIĘWZIĘCIA INWESTYCYJNE UJĘTE W WIELOLETNIEJ PROGNOZIE FINANSOWEJ 

REALIZOWANE W 2017 ROKU 

L p . Dział R o z d z . Nazwa z a d a n i a inwes tycy jnego 
P lan przed 

z m i a n ą 
P lan po 
zmian ie 

Źródła f i n a n s o w a n i a 

L p . Dział R o z d z . Nazwa z a d a n i a inwes tycy jnego 
P lan przed 

z m i a n ą 
P lan po 
zmian ie środki w ł a s n e 

środki 
wymien ione 
w art. 5 ust . 

pożyczka n a 
w y p r z e d z a  obl igacje 

komunalne 1 pkt 2 i 3 
u.f.p. 

jące 
f inansów. 

obl igacje 
komunalne 

1 010 01010 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i 
wodociągowej w Gminie Cewice w m. 
Cewice, Siemirowice i Bukowina 

25 000,00 25 000,00 25 000,00 

2 010 01010 
Budowa oczyszczalni i sieci kanalizacji 
sanitarnej w m. Unieszyno 

120 000,00 120 000,00 120 000,00 

3 010 01041 
Budowa sieci wodociągowej w m. 
Pieski 

754 802,51 754 802,51 141 143,97 390 470,00 223 188,54 

4 600 60014 Współfinansowanie modernizacji dróg 
powiatowych na terenie gminy 

200 000,00 200 000,00 200 000,00 

5 600 60016 Modernizacja dróg gminnych 500 000,00 500 000,00 500 000,00 

6 800 80001 

Rozbudowa i przebudowa budynku 
szkolno-przedszkolnego wraz z 
zagospodarowaniem terenu w m. 
Siemirowice 

1 000 000,00 1 000 000,00 135 616,95 864 383,05 

7 900 90002 
Budowa Punktu Selektywnego 
Zbierania Odpadów Komunalnych 

32 680,71 32 680,71 5 902,11 27 778,60 

8 900 90015 
Modernizacja i budowa oświetlenia 
dróg publicznych 

150 000,00 150 000,00 150 000,00 

9 900 90095 
Budowa instalacji tbtowoltaicznych na 
terenie Gminy Cewice 

914 310,00 940 509,00 33 295,50 907 213,50 

Ogółem 3 696 793,22 3 722 992,22 340 958,53 934 992,10 390 470,00 2 057 571,59 

Id: 8AEB96F8-3091-41A3-913A-C0A185E28B58. Podpisany Strona 9 



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIV/26G72017 Rady Gminy Cewice z dnia 29 czerwca 2017 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p. w roku 2017 

Wydatki 
ogółem 

z tego źródła f inansowania 
Jednostka 

organizacyjna 
realizująca Wydatki 

ogółem 
środki 

pochodzące 
z innych 
źródeł* 

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
Lp . Dział Rozdz. Nazwa zadania 

Wydatki 
ogółem dochody 

własne jst 
kredyty 

i pożyczki 

środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł* 

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

program lub 
koordynująca 

wykonanie 
programu 

Z a d a n i a b i e ż ą c e 76 013,88 7 948 ,77 0,00 2 305,54 65 759 ,57 

1 853 85395 Aktywizacja społeczno-zawodowa 
mieszkańców Powiatu Lęborskiego 26 147,88 2 801,27 

A. 
B. 
C. 

23 346,61 
Ośrodek 
Pomocy 

Społecznej 

2 853 85395 Aktywizacja zawodowa osób pozostających 
bez pracy 23 016,00 1 120,00 

A. 2.305,54 
B 
C. 

19 590,46 
Ośrodek 
Pomocy 

Społecznej 

3 900 90002 Budowa Punktu Selektywnego Zbierania 
Odpadów Komunalnych 26 850,00 4 027,50 

A. 
B. 
c 

22 822,50 Urząd Gminy 

Z a d a n i a i n w e s t y c y j n e 1 727 992,22 179 341,58 223 188,54 0,00 1 325 462 ,10 

1 010 01041 Budowa sieci wodociągowej w m. Pieski 754 802,51 141 143,97 223 188,54 
A. 
B. 
C. 

390 470,00 Urząd Gminy-

2 900 90002 Budowa Punktu Selektywnego Zbierania 
Odpadów Komunalnych 32 680,71 4 902,11 

A. 
B. 
C. 

27 778,60 Urząd Gminy 

3 900 90095 Budowa instalacji fotowoltaicznych na 
terenie Gminy Cewice 940 509,00 33 295,50 

A. 
B. 
C 

907 213,50 Urząd Gminy 

Ogółem 1 804 006,10 187 290,35 223 188,54 2 305,54 1 391 221,67 X 

* Źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła 

Id: 8AEB96F8-3091-41A3-913A-C0A185E28B58. Podpisany Strona 10 



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXIV/260/2017 Rady Gminy Cewice z dnia 29 czerwca 2017 r. 

P R Z Y C H O D Y I R O Z C H O D Y BUDŻETU W 2017 R O K U 

Lp Wyszczególnienie § Przychody Rozchody 

1 R O Z C H O D Y 1 372 000,00 

WYKUP INNYCH PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH 982 1 082 000,00 

SPŁATY OTRZYMANYCH KRAJOWYCH POŻYCZEK I KREDYTÓW 992 290 000,00 

2 P R Z Y C H O D Y 5 121 323,10 

PRZYCHODY Z ZACIĄGNIĘTYCH POŻYCZEK NA FINANSOWANIE 
ZADAŃ REALIZOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW 
POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ 

903 390 470,00 

WPŁYWY ZE SPRZEDAŻY INNYCH PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH 
(EMISJA OBLIGACJI KOMUNALNYCH) 931 2 350 000,00 

WOLNE ŚRODKI 950 2 380 853,10 

3 P L A N O W A N E D O C H O D Y NA 2017 R O K 40 213 288,55 

4 P L A N O W A N E W Y D A T K I NA 2017 R O K 43 962 611,65 

OGÓŁEM ZRÓWNOWAŻENIE BUDŻETU 45 334 611,65 45 334 611,65 

Id: 8AEB96F8-3091-41A3-913A-C0A185E28B58. Podpisany Strona 11 



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXIV/260/2017 Rady Gminy Cewice z dnia 29 czerwca 2017 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY NA 
2017 R O K 

Dział Rozdział Nazwa instytucji / Nazwa zadania Kwota dotacji 

I . D O T A C J E D L A J E D N O S T E K S P O Z A S E K T O R A F I N A N S Ó W P U B L I C Z N Y C H 2 569 551,12 

1.1. D O T A C J E P O D M I O T O W E 2 227 292,12 

NIEPUBLICZNE JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 2 227 292,12 

801 80101 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Bukowinie 704 217,00 

801 80101 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Popowie 492 480,00 

801 80104 Przedszkole Niepubliczne w Popowie 172 822,00 

801 80104 Przedszkole Niepubliczne w Bukowinie 250 000,00 

801 80110 Niepubliczne Gimnazjum w Bukowinie 396 474,00 

801 80149 Przedszkole Niepubliczne w Bukowinie 16 675,08 

801 80149 Przedszkole Niepubliczne w Popowie 16 675,08 

801 80150 Niepubliczne Gimnazjum w Bukowinie 177 948,96 

1.2. D O T A C J E C E L O W E 342 259,00 

ORGANIZACJE POŻYTKU PUBLICZNEGO 190 000,00 

851 85154 Organizacja różnych form profilaktyki uzależnień dla osób niepełnosprawnych i ich rodzin. 5 000,00 

853 85395 Organizacja działalności kulturalnej i edukacyjnej na rzecz mieszkańców gminy 20 000,00 

926 92605 
Upowszechnianie gier zespołowych, a w szczególności piłki nożnej i piłki siatkowej w grupach 
seniorów i juniorów poprzez udział we współzawodnictwie drużyn działających pod patronatem 
gminnvch klubów sportowych, z jednoczesną realizacją programu szkoleniowego 

165 000,00 

POZOSTAŁE 152 259,00 

010 01010 Dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 32 500,00 

900 90095 Dofinansowanie do modernizacji systemów grzewczych (wymiana pieców węglowych) 109 759,00 

921 92120 Prace remontowe i konserwatorskie obiektów zabytkowych 10 000.00 

I I . D O T A C J E D L A J E D N O S T E K S E K T O R A F I N A N S Ó W P U B L I C Z N Y C H 1 110 000,00 

II.Ł D O T A C J E P O D M I O T O W E 910 000,00 

SAMORZĄDOWE INSTYTUCJE KULTURY 910 000,00 

921 92109 Gminne Centrum Kultury w Cewicach 730 000,00 

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Cewicach 1X0 000.00 

II.2. D O T A C J E C E L O W E 200 000,00 

NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNWGO 200 000,00 

600 60014 Dofinansowanie modernizacji dróg powiatowych na terenie Gminy Cewice 200 000,00 

O G Ó Ł E M K W O T A D O T A C J I 3 679 551,12 

Id: 8AEB96F8-3091-41A3-913A-C0A185E28B58. Podpisany Strona 12 



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXIV/260/2017 Rady Gminy Cewice z dnia 29 czerwca 2017 r. 

Plan dochodów i wydatków na wydzielonym rachunku samorządowych 
jednostek oświatowych w 2017 roku 

Dochody Wydatki Rozl iczen ia z 

Lp. Jednostka ogółem 

w t ym: 
ogółem 

budżetem z 
tytułu nadwyżek 

środków na 
koniec roku 

Lp. Jednostka ogółem §0690 §0920 §0960 §0970 ogółem 

budżetem z 
tytułu nadwyżek 

środków na 
koniec roku 

1 ZESPÓŁ SZKÓŁ W CEWICACH 2 330,00 300,00 30,00 2 000,00 0,00 2 330,00 0,00 

2 
SZKOŁA PODSTAWOWA IM. 
OLIMPIJCZYKÓW POLSKICH 
W MASZEWIE LĘBORSKIM 

640,00 130,00 10,00 0,00 500,00 640,00 0,00 

3 SZKOŁA PODSTAWOWA W 
ŁEBUNI 2 800,00 60,00 40,00 1 900,00 800,00 2 800,00 0,00 

4 
ZESPÓŁ SZKOLNO-
PRZEDSZKOLNY W 
SIEMIROWICACH 

2 350,00 50,00 100,00 2 200,00 0,00 2 350,00 0,00 

5 

SZKOŁA PODSTAWOWA Z 
ODDZIAŁAMI 
INTEGRACYJNYMI W 
PRZERYTEM 

7 070,00 50,00 20,00 7 000,00 0,00 7 070,00 0,00 

Ogółem 15 190,00 590,00 200,00 13 100,00 1 300,00 15 190,00 0,00 

Id: 8AEB96F8-3091-41A3-913A-C0A185E28B58. Podpisany Strona 13 




